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4x100m, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 12:30
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
SCC Berlin GER SCC Berlin 40,84 Erfurt,

09.07.20171: 201, Williams Javon Sean (1999) 2: 186, Mahra Joussef (2000)
3: 192, Plachy Ruben (1999) 4: 187, Mumm Torge (2000)

4x100m, Männliche Jugend U18 26.05.2018 / 12:30
Staffeln: 3

Name Nat. Verein ML Info
StG Team Sachsen-Anhalt GER StG Team Sachsen-Anhalt 41,88 Halle

(Saale),
21.04.2018

1: 266, Steinforth Till (2002) 2: 247, Blättermann Till (2002)
3: 248, Block Leonhard (2001) 4: 261, Scharge Ludwig (2002)
5: 297, Hartmann Richard (2002)

SCC Berlin GER SCC Berlin 42,49 Berlin-
Zehlendorf,
24.06.2017

1: 190, Pardos Louis (2001) 2: 173, Amoah Samuel (2001)
3: 178, Esono Ada Jacinto Elias (2001) 4: 189, Ojo David Enioluwa (2001)

SC Berlin GER SC Berlin 42,90 Brandenburg
an der
Havel,

10.06.2017
1: 147, Langner Vincent (2002) 2: 144, Eibenstein Daniel (2001)
3: 148, Meyhöfer Tobias (2002) 4: 150, Schröder Julian (2001)
5: 146, Kurschus Wilhelm (2001) 6: 149, Molkenthin Julian (2002)

4x100m, Männer 26.05.2018 / 12:30
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
VfL Wolfsburg GER VfL Wolfsburg 41,43 Erfurt,

09.07.20171: 288, Bunar Magnus (1998) 2: 287, Breitenstein Johannes (1994)
3: 291, von Behr Richard (1994) 4: 289, Knipphals Sven (1985)

LAC Erfurt Topteam GER LAC Erfurt Topteam
1: 1, Reus Julian (1988) 2: 62, Wagner Julian (1998)
3: 64, Brandner Luis (2000) 4: 66, Träger Hagen (1999)
5: 67, Markgraf Hans-Arthur (1999)

4x100m, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 12:40
Staffeln: 3

Name Nat. Verein ML Info
LG Nord Berlin GER LG Nord Berlin 50,24 Reinickendo

rf (Berlin),
22.04.2018

1: 105, Böttcher Lynn (2000) 2: 118, Wolff Charlotte (2000)
3: 108, Joyeux Caroline (2001) 4: 116, Romero Semira (2001)

1.VfL FORTUNA Marzahn GER 1.VfL FORTUNA Marzahn
1: 17, Redlin Josephine (2000) 2: 18, Schlothauer Ada (2001)
3: 20, Zanger Antonia (2001) 4: 16, Kudii Anna (2000)

LG Mittweida GER LG Mittweida
1: 99, Handke Charlotte (2001) 2: 103, Neuhaus Julia (2001)
3: 102, Jänsch Emilie (2001) 4: 101, Herzog Vanessa (2000)

4x100m, Weibliche Jugend U18 26.05.2018 / 12:40
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
StG Team Sachsen-Anhalt GER StG Team Sachsen-Anhalt
1: 244, Braun Mikkeline (2001) 2: 229, Rasack Amy Lynn (2001)
3: 231, Lindner Joline (2001) 4: 226, Selberg Emilia (2002)

1. Leichtathletik-Club Dessau 1 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau
1: 13, Osuji Vanessa (2001) 2: 298, Weder Antonia (2002)
3: 300, Besser Anna Lena (2002) 4: 301, Fricke Helena (2002)
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400m Hürden, Männer 26.05.2018 / 12:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
4 Campbell Luke 1994 LG Eintracht Frankfurt 49,40

92 Fleischhauer Georg 1988 LG Eintracht Frankfurt 50,30
93 Abuaku Joshua 1996 LG Eintracht Frankfurt 50,79

113 Matthäs Marcel 1994 GER LG Nord Berlin 51,96 Berlin, 02.05.2017
285 Wolters Robert 1996 VfL Eintracht Hannover 52,35
246 Moritz Daniel 1995 SSV Eisleben 60,41
238 Grümbel Jona 1997 GER Sportclub Magdeburg

400m Hürden, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
169 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 52,89 Ulm, 06.08.2017
41 Bretschneider Joscha 2000 GER Erfurter LAC 54,64 Schweinfurt, 24.06.2017

119 Wuthe Johannes 1999 GER LG Nord Berlin 54,77 Berlin, 20.05.2017
210 Engelhardt Eric 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 58,57 Mittweida, 18.07.2017
53 Kron Janis 2000 GER KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
58,98 Sömmerda, 18.06.2017

Dreisprung, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 13:05
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
142 Xu Hong 1999 CHN Neuköllner SF 15,01 Berlin, 06.01.2018
79 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Jena 14,53 Halle (Saale), 25.02.2018

199 Timm Louis 2000 GER SCC Berlin 13,94 Schweinfurt, 24.06.2017
77 Hirte Valentin 2001 GER LC Jena 12,65 Chemnitz, 03.02.2018

400m Hürden, Männliche Jugend U18 26.05.2018 / 13:05
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
277 Unverricht Tom 2001 GER TuS Bothfeld 55,07 Rheine, 06.05.2018
284 Werner Til 2001 VfL Eintracht Hannover 57,02
81 Manjate Domingos 2001 GER LC Jena 58,72 München, 03.06.2017
98 Hänze Julius 2002 GER LG Merseburg 61,15 Dessau-Roßlau,

28.04.2018
207 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC
107 Hoffmann Jost 2002 GER LG Nord Berlin
24 Götzel Bruno 2001 GER Dresdner SC 1898

251 Lochmüller Hannes 2002 SV Creaton Großengottern

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 13:10
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
225 Smoljuk Maren 2001 GER Sportclub Magdeburg 60,33 Haldensleben,

11.06.2017
103 Neuhaus Julia 2001 GER LG Mittweida 65,39 Dresden, 18.06.2017
58 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 66,27 Schweinfurt, 24.06.2017
57 Goßler Leonie 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 66,86 Jena/TH, 27.05.2017

276 Lipok Vivien 2000 GER TuS 09 Erkenschwick 68,29 Hagen, 17.06.2017
75 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 68,78 Sömmerda, 18.06.2017

118 Wolff Charlotte 2000 GER LG Nord Berlin 69,29 Berlin, 20.05.2017
54 Meier Alina 2000 GER KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
70,46 Sömmerda, 18.06.2017

16 Kudii Anna 2000 UKR 1.VfL FORTUNA Marzahn
239 Glomb Alina 2002 GER Sportclub Magdeburg
38 Tomasini Paula 2001 GER Dresdner SC 1898

157 Leipelt Jennifer 1999 GER SC DHfK Leipzig
156 Kämmerer Annika 2002 GER SC DHfK Leipzig
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400m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 26.05.2018 / 13:10
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
15 Zienert Angelina 2001 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau

400m Hürden, Frauen 26.05.2018 / 13:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
69 Ahrens Lea 1998 LAV 07 Bad Harzburg 58,48

100m, Männer 26.05.2018 / 13:20
Athleten: 36

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
1 Reus Julian 1988 LAC Erfurt Topteam 10,01
5 Emelize Peter 1988 ASV Köln 10,18

223 Barthel Thomas 1998 GER Sportclub Magdeburg 10,30 Mannheim, 01.07.2017
138 Domogala Patrick 1993 MTG Mannheim 10,30

7 Gurski Roger 1997 LG Rhein Wied 10,30
9 Hering Robert 1990 TV Wattenscheid 10,30

125 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,37 Gelnhausen / HE,
24.06.2017

164 Giese Torben 1998 SC DHfK Leipzig 10,40
90 Askovic Aleksander 1997 LG Augsburg 10,40

271 Polkowski Robert 1994 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,40
180 Jakubczyk Lucas 1985 GER SCC Berlin 10,42 Regensburg, 11.06.2017
62 Wagner Julian 1998 LAC Erfurt Topteam 10,43

269 Köllmann Kai 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,52
165 Straub Felix 1997 SC DHfK Leipzig 10,52
166 Thorwesten Noel 1998 SC Paderborn 10,52
287 Breitenstein Johannes 1994 GER VfL Wolfsburg 10,58 Jena, 27.05.2017
129 Vogt Tobias 1994 LGO Dortmund 10,72
50 Yorke Albert 1998 GER Hamburger SV 10,75 Leverkusen, 17.06.2017

245 Bernhagen Jonas 1997 GER Sportclub Magdeburg 10,80 Schönebeck, 06.05.2017
291 von Behr Richard 1994 GER VfL Wolfsburg 10,80 Bremen, 20.05.2017
137 Warmholz Tom 1996 MTG Mannheim 10,82
221 Andrä Moritz 1995 GER Sportclub Magdeburg 10,83 Magdeburg, 21.05.2017
288 Bunar Magnus 1998 GER VfL Wolfsburg 10,84 Verden, 02.09.2017
109 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 10,89 Weinheim, 28.05.2017
303 Streng Felix 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,89
72 Cuno Philipp 1998 GER LC Jena 11,03 Dresden/SN, 14.05.2017

236 Helbig Till 1995 GER Sportclub Magdeburg 11,12 Oldenburg, 02.08.2017
112 Lux Dennis 1997 GER LG Nord Berlin 11,55 Zeven, 03.06.2017
87 Ulrich Jonathan 1998 GER LC Jena 11,59 Chemnitz, 25.07.2017
95 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,59 Regensburg, 11.06.2017

194 Rastineh Alireza 1995 GER SCC Berlin 11,71 Potsdam, 20.07.2017
176 Condé Ismail-Jean 1992 GER SCC Berlin
279 Trutenat Philipp 1997 TV Wattenscheid
280 Huke Maurice 1993 TV Wattenscheid
281 Weckelmann Carlo 1996 TV Wattenscheid
282 Fiener Noel 1997 TV Wattenscheid

100m, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 13:35
Athleten: 56

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
64 Brandner Luis 2000 LAC Erfurt Topteam 10,44

267 Kocevar Nick 2000 TSG Bad Endorf 10,54
100 Heinich Florian 1999 GER LG Mittweida 10,65 Regensburg, 11.06.2017
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100m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 26.05.2018 / 13:35
Athleten: 56

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
160 Schulte Marvin 1999 GER SC DHfK Leipzig 10,70 Mannheim, 01.07.2017
204 Pfälzner Yacuba 1999 SCC Berlin 10,74
127 Trageser Nicolai 1999 LG Stadtwerke München 10,74
172 Wache Dominik 2001 GER SC Potsdam 10,76 Cottbus, 10.05.2017
49 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,78 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
208 Woischwill Nick 2000 GER Schweriner SC 10,79 Ulm, 05.08.2017
86 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 10,81 Zeulenroda-Triebes,

25.05.2017
66 Träger Hagen 1999 LAC Erfurt Topteam 10,85
65 Gerlach Jonas 2000 LAC Erfurt Topteam 10,88
67 Markgraf Hans-Arthur 1999 LAC Erfurt Topteam 10,89
68 Pippert Jan-Niklas 1999 LAC Erfurt Topteam 10,91

186 Mahra Joussef 2000 GER SCC Berlin 10,92 Berlin-Zehlendorf,
24.06.2017

201 Williams Javon Sean 1999 GER SCC Berlin 10,95 Berlin, 20.05.2017
257 Herbst Jonas 2000 GER SV Halle e.V. 10,98 Schweinfurt, 24.06.2017
263 Schersing Fabian-Marcus 2000 GER SV Halle e.V. 11,04 Halle (Saale), 05.05.2018
232 Kühnen Marvin Lee 2000 GER Sportclub Magdeburg 11,04 Jena, 27.05.2017
74 Eckhardt Leon André 1999 GER LC Jena 11,06 Chemnitz/SN, 20.05.2017

148 Meyhöfer Tobias 2002 GER SC Berlin 11,13 Berlin-
Hohenschönhausen,

28.04.2018
143 Adebola James 2002 NGR OSC Berlin 11,13 Hamburg, 15.07.2017
162 Werner Ole 1999 GER SC DHfK Leipzig 11,16 Dessau-Roßlau,

16.06.2017
227 Schulze Maximilian 1999 GER Sportclub Magdeburg 11,17 Magdeburg, 21.05.2017
39 Wulff Simon 2001 GER Dresdner SC 1898 11,24 Dresden, 17.06.2017

178 Esono Ada Jacinto Elias 2001 GER SCC Berlin 11,26 Berlin-Zehlendorf,
24.06.2017

55 Bienek Elias 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,28 Chemnitz, 25.07.2017
192 Plachy Ruben 1999 GER SCC Berlin 11,34 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
48 Funke Jakob 2001 Erfurter LAC 11,36

188 Nogueira Soares Neto Reinaldo 2000 GER SCC Berlin 11,39 Berlin, 06.05.2017
12 Bleek Alexander 2000 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 11,42 Haldensleben,

10.06.2017
173 Amoah Samuel 2001 GER SCC Berlin 11,44 Berlin-Schöneberg,

15.06.2017
19 Trettner Eric 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,52 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
237 Güssefeld Jannes 2002 GER Sportclub Magdeburg 11,52 Magdeburg, 21.05.2017
114 Prinz Menzel Frederik 2001 GER LG Nord Berlin 11,53 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
252 Moschkau Jonas 2000 SV Creaton Großengottern 11,61
158 Müller Paul Friedrich 2002 GER SC DHfK Leipzig 11,62 Chemnitz, 20.05.2017
32 Löschner Moritz 2002 GER Dresdner SC 1898 11,67 Dresden, 17.06.2017

135 Wuthnow Aron 2002 LV Einheit Greiz 11,72
35 Sachse Dominik 2002 GER Dresdner SC 1898 11,73 Dresden, 17.06.2017

241 Fricke Dominik 2002 GER Sportclub Magdeburg 11,75 Lage, 02.07.2017
189 Ojo David Enioluwa 2001 GER SCC Berlin 11,77 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
115 Rober Nathan 2001 GER LG Nord Berlin 11,79 Berlin, 20.05.2017
60 Wlassak Udo 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,90 Lage, 02.07.2017

256 Gebhardt Janne-Fynn 2001 GER SV Halle e.V. 11,94 Halle (Saale), 05.05.2018
222 Beneke Ben 2002 GER Sportclub Magdeburg 11,96 Magdeburg, 21.05.2017
224 Tilche Chris Noel 2002 GER Sportclub Magdeburg 11,97 Magdeburg, 29.04.2018
163 Woyth Wilhelm 2002 GER SC DHfK Leipzig 12,02 Chemnitz, 20.05.2017
117 Schneider Jannis 2002 GER LG Nord Berlin 12,04 Lage, 02.07.2017
216 Martin Ron 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 12,21 Taucha, 09.09.2017
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203 Agyekum Emil 1999 GER SCC Berlin
78 Hossaini Mohammad 2000 GER LC Jena
43 Leimer Jonas 2002 GER Erfurter LAC
31 Lichtenberger Max 2001 GER Dresdner SC 1898
36 Scheuschner Frieder 1999 GER Dresdner SC 1898

153 Gonschinska Vincent 2001 GER SC DHfK Leipzig
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100m, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 14:00
Athleten: 32

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
133 Dönnicke Viktoria 1999 LV 90 Erzgebirge 11,70
37 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 11,93 Zeulenroda-Triebes,

25.05.2017
46 Katzmarski Lea 2002 Erfurter LAC 12,08

185 Lachmann Eileen 1999 GER SCC Berlin 12,10 Berlin / BE, 01.05.2017
184 Lachmann Carolin 1999 GER SCC Berlin 12,10 Berlin / BE, 01.05.2017
240 Galander Anabel 1999 GER Sportclub Magdeburg 12,10 Osterode, 09.06.2017
42 Fromm Charlotte 2001 GER Erfurter LAC 12,14 Sömmerda, 17.06.2017
40 Zimmermann Natalie 1999 GER Dresdner SC 1898 12,36 Zeulenroda-Triebes,

25.05.2017
47 Eigner Helen 2002 Erfurter LAC 12,38

260 Neuber Neele 1999 GER SV Halle e.V. 12,42 Haldensleben,
10.06.2017

294 Schöbel Maria-Luisa 2003 GER Sportclub Magdeburg 12,44
20 Zanger Antonia 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,45 Berlin, 20.05.2017
14 Siegelt Nora 1999 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 12,50 Dessau-Roßlau,

16.06.2017
13 Osuji Vanessa 2001 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 12,55 Haldensleben,

10.06.2017
85 Sprengler Leonie 2002 GER LC Jena 12,67 Bernhausen, 19.08.2017
44 Reetz Hannah 2000 GER Erfurter LAC 12,71 Chemnitz, 20.05.2017
84 Schneider-Rausch Felicitas 2003 GER LC Jena 12,72 Sömmerda, 17.06.2017

102 Jänsch Emilie 2001 GER LG Mittweida 12,73 Chemnitz, 20.05.2017
253 Amey Isabel 1999 GER SV Halle e.V. 12,75 Haldensleben,

10.06.2017
177 Dodoh Waris-Isabelle 2002 GER SCC Berlin 12,76 Berlin, 20.05.2017
231 Lindner Joline 2001 GER Sportclub Magdeburg 12,78 Haldensleben,

10.06.2017
108 Joyeux Caroline 2001 GER LG Nord Berlin 12,80 Berlin, 08.07.2017
175 Bukow Tara 2002 GER SCC Berlin 12,87 Brandenburg an der

Havel, 11.06.2017
25 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 12,87 Chemnitz, 20.05.2017

152 Brunner Lina 2002 GER SC DHfK Leipzig 13,01 Leipzig/SN, 10.06.2017
235 Homuth Jette 2002 GER Sportclub Magdeburg 13,12 Magdeburg, 31.05.2017
226 Selberg Emilia 2002 GER Sportclub Magdeburg 13,17 Magdeburg, 29.04.2017
26 Jaehn Lilly 2002 GER Dresdner SC 1898 13,17 Lage, 01.07.2017
18 Schlothauer Ada 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 13,41 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
116 Romero Semira 2001 GER LG Nord Berlin 13,58 Berlin, 20.05.2017
17 Redlin Josephine 2000 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 13,68 Berlin-Hakenfelde,

01.05.2018
174 Belkora Nina 1999 GER SCC Berlin

100m, Frauen 26.05.2018 / 14:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
2 Lückenkemper Gina 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,95
3 Haase Rebekka 1993 LV 90 Erzgebirge 11,06

270 Montag Jennifer 1998 TSV Bayer 04 Leverkusen 11,29
140 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,44 Regensburg, 11.06.2017
139 Wessoly Jessica 1996 MTG Mannheim 11,60
131 Grünert Lisa 1998 LV 90 Erzgebirge 11,60
273 Dietzsch Constanze 1997 GER TSV Zeulenroda 11,73 Zeulenroda-Triebes,

25.05.2017
128 Bechthold Johanna 1997 LGO Dortmund 11,74
290 Kramer Pernilla 1996 GER VfL Wolfsburg 11,79 Göttingen, 13.05.2018
167 Schwenke Enie 1998 SC Paderborn 11,80
161 Vogl Ann- Cathrin 1998 GER SC DHfK Leipzig 11,89 Suderburg, 16.05.2017
183 Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 11,96 Berlin, 20.05.2017
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130 Halliant Nele 1997 GER LV 90 Erzgebirge 11,99 Zeulenroda-Triebes,
25.05.2017

151 Thomsen Laura 1994 GER SC Berlin 12,17 Berlin-
Hohenschönhausen,

28.04.2018
179 Gerken Alena 1994 GER SCC Berlin 12,18 Berlin, 20.05.2017
141 Marscheck Beatrice 1985 GER Neuköllner SF 12,28 Berlin-Zehlendorf,

24.06.2017
70 Bochert Fiona 1998 GER LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,32 Rostock, 10.06.2017
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100m, Frauen - Fortsetzung 26.05.2018 / 14:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
249 Weißenborn Chantal 1994 SV Creaton Großengottern 12,36
198 Stramm Helen 1997 GER SCC Berlin 12,85 Berlin-Spandau,

12.05.2018
181 Kindt Franziska 1993 GER SCC Berlin
196 Schonig Noelya 1995 GER SCC Berlin

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 14:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
193 Preis Pia 2001 GER SCC Berlin 6,10 Schweinfurt, 24.06.2017
108 Joyeux Caroline 2001 GER LG Nord Berlin 5,70 Reinickendorf (Berlin),

22.04.2018
200 Wehr Lina 2002 GER SCC Berlin 5,60 Garbsen, 13.05.2018
258 Merten Sophie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 5,50 Halle (Saale), 09.12.2017
30 Lehmann Lara 2001 GER Dresdner SC 1898 5,49 Chemnitz, 21.01.2017

206 Bechtold Leoni 2002 GER Schweriner SC 5,48 Schwerin, 22.07.2017
99 Handke Charlotte 2001 GER LG Mittweida 5,48 Chemnitz, 27.01.2018
85 Sprengler Leonie 2002 GER LC Jena 5,45 Jena, 27.05.2017
33 Menzer Saskia 2000 GER Dresdner SC 1898 5,40 Chemnitz, 29.01.2017

229 Rasack Amy Lynn 2001 GER Sportclub Magdeburg 5,38 Chemnitz, 03.02.2018
265 Wächter Marie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 5,34 Bernhausen, 19.08.2017
233 Kühle Lea 2001 GER Sportclub Magdeburg 5,16 Magdeburg, 15.01.2017
51 Becker Felicitas 2000 GER KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
4,84 Erfurt, 27.01.2018

47 Eigner Helen 2002 Erfurter LAC
295 Kienast Lucie 2001 GER SV Halle e.V.

400m, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 14:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
28 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 48,52 Schweinfurt, 24.06.2017

211 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 48,90 Leipzig/SN, 10.06.2017
59 Stollhoff Willy 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 49,61 Chemnitz/SN, 10.02.2018

218 Netscher Fabian 1999 GER SG Motor Gohlis-Nord 49,91 Leipzig / Arena,
10.02.2018

23 Czudaj Jannik 2001 GER Dresdner SC 1898 49,94 Chemnitz, 03.02.2018
168 Konitzki Tim 1999 GER SC Potsdam 50,60 Berlin, 27.04.2018
292 Flieller Julian 2001 GER VfV Spandau 50,78 Berlin*, 12.05.2018
215 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord 51,53 Chemnitz, 03.02.2018
210 Engelhardt Eric 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 51,56 Leipzig, 10.02.2018
234 Kostelack Markus 1999 GER Sportclub Magdeburg 51,58 Mittweida, 25.06.2017
254 Block Konstantin 2002 GER SV Halle e.V. 52,46 Chemnitz, 03.02.2018
11 Bahn Erik 2000 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 52,51 Haldensleben,

10.06.2017
45 Wolfram Max 2002 GER Erfurter LAC 53,36 Erfurt, 09.02.2018
76 Herold Jonas 2002 GER LC Jena

400m, Männer 26.05.2018 / 14:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
8 Schlegel Marvin 1998 LAC Erdgas Chemnitz 46,90

134 Grupen Maximilian 1997 LV 90 Erzgebirge 47,11
34 Riedel Jan 1989 GER Dresdner SC 1898 48,55 Mittweida, 25.06.2017

121 Stefanski Leopold 1998 GER LG Ohra Energie 48,65 Wetzlar, 29.07.2017
213 König Constantin 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord 49,53 Leipzig, 10.02.2018
228 Scheschonk Tim 1998 GER Sportclub Magdeburg 51,09 Halle (Saale), 27.01.2018
111 Lippoldt Christian 1997 GER LG Nord Berlin 52,20 Berlin, 21.01.2018
214 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord
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400m, Männer - Fortsetzung 26.05.2018 / 14:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
22 Bebendorf Karl 1996 GER Dresdner SC 1898

400m, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 14:30
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
122 Kaufmann Laura 2000 GER LG Ohra Energie 55,01 Schweinfurt, 24.06.2017
212 Hofmann Anna-Maria 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 55,56 Halle (Saale), 24.02.2018
286 Bulmahn Luna 1999 VfL Eintracht Hannover 55,60
243 Brömme Marissa 1999 GER Sportclub Magdeburg 56,41 Halle (Saale), 24.02.2018
220 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 56,85 Dresden, 16.06.2017
120 Gebel Lara 2000 GER LG Ohra Energie 57,24 Wetzlar, 29.07.2017
29 Kleiner Johanna 2001 GER Dresdner SC 1898 57,72 Chemnitz, 03.02.2018

171 Seifert Leena 2001 GER SC Potsdam 57,74 Schweinfurt, 24.06.2017
56 Carlowitz Catherine 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 58,13 Schweinfurt, 24.06.2017

259 Neuber Jule 1999 GER SV Halle e.V. 58,75 Halle (Saale), 28.01.2017
275 Andreas Emely 2001 GER TuS 09 Erkenschwick 59,29 Dortmund, 20.01.2018
118 Wolff Charlotte 2000 GER LG Nord Berlin 59,86 Schweinfurt, 24.06.2017
105 Böttcher Lynn 2000 GER LG Nord Berlin 59,86 Berlin*, 05.05.2018
82 Opitz Mara 2000 GER LC Jena 60,20 Schweinfurt, 24.06.2017

274 Retzar Laura 2000 GER TSV Zeulenroda 60,28 Jena, 27.05.2017
154 Jahn Meike 1999 GER SC DHfK Leipzig 61,15 Chemnitz/SN, 27.01.2018
123 Frenzel Lisa 2000 GER LG Ohra Energie 61,66 Erfurt, 27.01.2018
250 Müller Marlene 2002 SV Creaton Großengottern 62,37
244 Braun Mikkeline 2001 GER Sportclub Magdeburg
106 Hartlieb Fina 2001 GER LG Nord Berlin
296 Thormann Enola 2002 GER SV Halle e.V.

400m, Frauen 26.05.2018 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
170 Schmidt Alica 1998 GER SC Potsdam 54,23 Mannheim, 01.07.2017
212 Hofmann Anna-Maria 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 55,56 Halle (Saale), 24.02.2018
230 Pöpplow Frauke 1997 GER Sportclub Magdeburg 55,70 Leipzig, 19.02.2017
91 Genz Anna-Lena 1998 GER LG Bamberg 59,62 Augsburg, 22.07.2017

110 Köchl Theresa 1996 GER LG Nord Berlin 60,64 Regensburg, 11.06.2017
219 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis-Nord 61,56 Chemnitz, 06.01.2018

110m Hürden, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 15:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
27 Jaster Faraj 2000 GER Dresdner SC 1898 14,07 Schweinfurt, 24.06.2017
83 Schellenberg Leon 2000 GER LC Jena 14,21 Schweinfurt, 24.06.2017
88 Voigt Lucas-Arno 1999 GER LC Jena 14,75 Chemnitz, 20.05.2017

Weitsprung, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 15:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
71 Brucha Kevin 2002 GER LC Jena 6,99 Chemnitz, 03.02.2018

182 Koch Marco 2000 GER SCC Berlin 6,95 Potsdam, 20.07.2017
146 Kurschus Wilhelm 2001 GER SC Berlin 6,91 Berlin-

Hohenschönhausen,
28.04.2018

209 Zöllner Roman 2002 GER Schweriner SC 6,79 Neubrandenburg,
13.01.2018

149 Molkenthin Julian 2002 GER SC Berlin 6,65 Berlin-
Hohenschönhausen,

28.04.2018
197 Solbrig Dillon 2000 GER SCC Berlin 6,56 Potsdam, 15.01.2017
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 26.05.2018 / 15:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
251 Lochmüller Hannes 2002 SV Creaton Großengottern 6,48
80 Lemser Jonas 2002 GER LC Jena 6,47 Gera, 06.05.2017

147 Langner Vincent 2002 GER SC Berlin 6,39 Berlin-
Hohenschönhausen,

28.04.2018
210 Engelhardt Eric 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 6,28 Leipzig, 16.12.2017
73 Dreyßig Luca Thomas 2003 GER LC Jena 6,11 Chemnitz, 03.02.2018
12 Bleek Alexander 2000 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau

266 Steinforth Till 2002 GER SV Halle e.V.

110m Hürden, Männliche Jugend U18 26.05.2018 / 15:15
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
150 Schröder Julian 2001 GER SC Berlin 14,42 Ulm, 04.08.2017
266 Steinforth Till 2002 GER SV Halle e.V. 14,54 Halle (Saale), 05.05.2018
144 Eibenstein Daniel 2001 GER SC Berlin 14,88 Königs Wusterhausen,

01.07.2017
81 Manjate Domingos 2001 GER LC Jena 15,22 Sömmerda, 18.06.2017

261 Scharge Ludwig 2002 GER SV Halle e.V. 15,28 Halle (Saale), 21.04.2018
153 Gonschinska Vincent 2001 GER SC DHfK Leipzig 15,60 Dresden, 17.06.2017
255 Ecknig Bengt 2001 GER SV Halle e.V. 15,72 Halle (Saale), 21.04.2018
124 Pogander Elias 2001 LG Ohra Energie/Gotha 15,77
31 Lichtenberger Max 2001 GER Dresdner SC 1898 16,12 Dresden, 17.06.2017

115 Rober Nathan 2001 GER LG Nord Berlin 16,26 Berlin, 27.05.2017
117 Schneider Jannis 2002 GER LG Nord Berlin 16,26 Reinickendorf (Berlin),

22.04.2018
256 Gebhardt Janne-Fynn 2001 GER SV Halle e.V. 16,82 Halle (Saale), 05.05.2018
145 Kabitschke Ole 2002 GER SC Berlin
43 Leimer Jonas 2002 GER Erfurter LAC
55 Bienek Elias 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz
60 Wlassak Udo 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz
32 Löschner Moritz 2002 GER Dresdner SC 1898

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 15:25
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
44 Reetz Hannah 2000 GER Erfurter LAC 14,52 Jena, 27.05.2017

217 Rosner Nadja 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord 14,60 Dresden, 17.06.2017
101 Herzog Vanessa 2000 GER LG Mittweida 14,66 Zeulenroda, 25.05.2017
30 Lehmann Lara 2001 GER Dresdner SC 1898 15,44 Dresden, 17.06.2017
51 Becker Felicitas 2000 GER KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
16,63 Jena, 27.05.2017

96 Gaar Selina 2000 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 18,34 Kitzingen, 27.05.2017
25 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898
26 Jaehn Lilly 2002 GER Dresdner SC 1898

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 26.05.2018 / 15:25
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
242 Buschendorf Antonia 2001 GER Sportclub Magdeburg 13,40 Schweinfurt, 24.06.2017
264 Weinert Yara 2001 GER SV Halle e.V. 14,47 Halle (Saale), 05.05.2018
159 Schubert Lydia 2001 GER SC DHfK Leipzig 14,91 Mittweida, 18.07.2017
75 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 15,11 Sömmerda, 18.06.2017

262 Schermaul Sarah 2002 GER SV Halle e.V. 15,32 Halle (Saale), 05.05.2018
206 Bechtold Leoni 2002 GER Schweriner SC 15,79 Edemissen, 05.05.2018
85 Sprengler Leonie 2002 GER LC Jena



22. Nationales Sparkassenmeeting
Jena, Ernst-Abbe-Sportfeld, 26.05.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 22.05.2018 15:26:00 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für LC Jena Seite 11 von 14

100m Hürden, Frauen 26.05.2018 / 15:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
104 Weigold Anne 1998 GER LG Mittweida 13,76 Weinheim, 27.05.2017
161 Vogl Ann- Cathrin 1998 GER SC DHfK Leipzig 14,10 Berlin*, 09.07.2017
97 Paulick Meike 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15,01
89 Weis Cynthia 1997 GER LC Jena

800m, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 15:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
136 Kießling Max 2000 GER LV Gera 1:56,49 Ulm, 05.08.2017
215 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord 1:57,48 Chemnitz, 27.01.2018

Weitsprung, Männer 26.05.2018 / 16:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
302 Alsalami Mohammad Amin 1994 GER LAC Berlin 7,38
155 Jungmichel Stefan 1996 GER SC DHfK Leipzig 7,32 Halle (Saale), 05.05.2018
72 Cuno Philipp 1998 GER LC Jena 7,19 Freiberg, 21.05.2017
95 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6,23 Kitzingen, 27.05.2017

200m, Männer 26.05.2018 / 16:20
Athleten: 31

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
6 Menga Aleixo-Platini 1987 TSV Bayer 04 Leverkusen 20,27
7 Gurski Roger 1997 LG Rhein Wied 20,40
9 Hering Robert 1990 TV Wattenscheid 20,40

138 Domogala Patrick 1993 MTG Mannheim 20,60
125 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 20,80 Erfurt/TH, 09.07.2017
269 Köllmann Kai 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 20,82
165 Straub Felix 1997 SC DHfK Leipzig 20,82
280 Huke Maurice 1993 TV Wattenscheid 20,99
90 Askovic Aleksander 1997 LG Augsburg 21,00

223 Barthel Thomas 1998 GER Sportclub Magdeburg 21,12 Jena, 27.05.2017
164 Giese Torben 1998 SC DHfK Leipzig 21,12
166 Thorwesten Noel 1998 SC Paderborn 21,20
287 Breitenstein Johannes 1994 GER VfL Wolfsburg 21,21 Rhede, 29.07.2017
109 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 21,35 Berlin, 02.05.2017
62 Wagner Julian 1998 LAC Erfurt Topteam 21,46

291 von Behr Richard 1994 GER VfL Wolfsburg 21,74 Nienhagen, 24.05.2017
137 Warmholz Tom 1996 MTG Mannheim 21,80
271 Polkowski Robert 1994 TSV Bayer 04 Leverkusen 21,80
245 Bernhagen Jonas 1997 GER Sportclub Magdeburg 21,81 Halle (Saale), 21.01.2017
50 Yorke Albert 1998 GER Hamburger SV 21,85 Hamburg, 07.05.2017

303 Streng Felix 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 21,93
221 Andrä Moritz 1995 GER Sportclub Magdeburg 22,02 Jena, 27.05.2017
236 Helbig Till 1995 GER Sportclub Magdeburg 22,31 Magdeburg, 17.01.2018
176 Condé Ismail-Jean 1992 GER SCC Berlin 22,48 Frankfurt-Kalbach,

04.02.2017
194 Rastineh Alireza 1995 GER SCC Berlin 22,91 Berlin, 25.02.2018
87 Ulrich Jonathan 1998 GER LC Jena 22,93 Chemnitz, 07.01.2017
52 Klose Karsten 1981 GER KSSV Victoria Weimar/

Schöndorf
25,04 Sömmerda, 18.06.2017

72 Cuno Philipp 1998 GER LC Jena
281 Weckelmann Carlo 1996 TV Wattenscheid
282 Fiener Noel 1997 TV Wattenscheid
293 Unbehaun Pascal 1996 GER LC Jena
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200m, Männliche Jugend U20 26.05.2018 / 16:30
Athleten: 45

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
64 Brandner Luis 2000 LAC Erfurt Topteam 21,34

127 Trageser Nicolai 1999 LG Stadtwerke München 21,42
204 Pfälzner Yacuba 1999 SCC Berlin 21,45
36 Scheuschner Frieder 1999 GER Dresdner SC 1898 21,55 Leipzig, 19.02.2017

267 Kocevar Nick 2000 TSG Bad Endorf 21,71
191 Pfälzner Yacouba 1999 GER SCC Berlin 21,76 Walldorf, 02.07.2017
257 Herbst Jonas 2000 GER SV Halle e.V. 21,79 Halle (Saale), 25.02.2018
172 Wache Dominik 2001 GER SC Potsdam 21,83 Berlin, 21.05.2017
201 Williams Javon Sean 1999 GER SCC Berlin 21,84 Berlin, 20.01.2018
208 Woischwill Nick 2000 GER Schweriner SC 21,88 Hamburg, 16.07.2017
169 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 21,89 Berlin, 20.01.2018
160 Schulte Marvin 1999 GER SC DHfK Leipzig 21,91 Leipzig / Arena,

10.02.2018
39 Wulff Simon 2001 GER Dresdner SC 1898 21,96 Halle (Saale), 25.02.2018
74 Eckhardt Leon André 1999 GER LC Jena 21,98 Jena/TH, 27.05.2017
66 Träger Hagen 1999 LAC Erfurt Topteam 21,98

100 Heinich Florian 1999 GER LG Mittweida 21,99 Freiberg, 09.06.2017
67 Markgraf Hans-Arthur 1999 LAC Erfurt Topteam 22,05
86 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 22,10 Sömmerda, 18.06.2017
49 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 22,23 Hannover, 07.01.2018

227 Schulze Maximilian 1999 GER Sportclub Magdeburg 22,31 Halle (Saale), 20.01.2018
65 Gerlach Jonas 2000 LAC Erfurt Topteam 22,43
68 Pippert Jan-Niklas 1999 LAC Erfurt Topteam 22,46

232 Kühnen Marvin Lee 2000 GER Sportclub Magdeburg 22,47 Jena, 27.05.2017
203 Agyekum Emil 1999 GER SCC Berlin 22,49 Brandenburg an der

Havel, 10.06.2017
143 Adebola James 2002 NGR OSC Berlin 22,75 Berlin, 20.01.2018
190 Pardos Louis 2001 GER SCC Berlin 22,79 Jena, 27.05.2017
263 Schersing Fabian-Marcus 2000 GER SV Halle e.V. 22,83 Chemnitz, 03.02.2018
162 Werner Ole 1999 GER SC DHfK Leipzig 22,86 Leipzig, 10.02.2018
252 Moschkau Jonas 2000 SV Creaton Großengottern 23,05
187 Mumm Torge 2000 GER SCC Berlin 23,06 Hamburg, 16.07.2017
114 Prinz Menzel Frederik 2001 GER LG Nord Berlin 23,33 Berlin, 21.01.2018
19 Trettner Eric 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 23,34 Berlin-Lichterfelde,

04.06.2017
11 Bahn Erik 2000 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 23,49 Leuna, 03.06.2017

153 Gonschinska Vincent 2001 GER SC DHfK Leipzig 23,52 Leipzig, 10.02.2018
144 Eibenstein Daniel 2001 GER SC Berlin 23,56 Berlin, 22.01.2017
35 Sachse Dominik 2002 GER Dresdner SC 1898 23,75 Leipzig, 10.02.2018

222 Beneke Ben 2002 GER Sportclub Magdeburg 23,76 Chemnitz, 03.02.2018
48 Funke Jakob 2001 Erfurter LAC 23,85

237 Güssefeld Jannes 2002 GER Sportclub Magdeburg 23,86 Halle (Saale), 20.01.2018
241 Fricke Dominik 2002 GER Sportclub Magdeburg 23,88 Halle (Saale), 20.01.2018
158 Müller Paul Friedrich 2002 GER SC DHfK Leipzig 23,97 Chemnitz/SN, 27.01.2018
224 Tilche Chris Noel 2002 GER Sportclub Magdeburg 24,03 Schönebeck, 05.05.2018
163 Woyth Wilhelm 2002 GER SC DHfK Leipzig 24,55 Chemnitz/SN, 20.01.2018
216 Martin Ron 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord
78 Hossaini Mohammad 2000 GER LC Jena

200m, Weibliche Jugend U20 26.05.2018 / 16:40
Athleten: 31

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
37 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 24,54 Leipzig, 10.02.2018

122 Kaufmann Laura 2000 GER LG Ohra Energie 24,79 Zeulenroda-Triebes,
25.05.2017

42 Fromm Charlotte 2001 GER Erfurter LAC 24,88 Leipzig, 05.05.2018
20 Zanger Antonia 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 24,96 Jena, 27.05.2017
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200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 26.05.2018 / 16:40
Athleten: 31

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
240 Galander Anabel 1999 GER Sportclub Magdeburg 25,15 Leverkusen, 18.06.2017
184 Lachmann Carolin 1999 GER SCC Berlin 25,22 Berlin*, 02.01.2017
40 Zimmermann Natalie 1999 GER Dresdner SC 1898 25,28 Leipzig, 10.02.2018

202 Ziegan Tiziana 1999 GER SCC Berlin 25,40 Leipzig, 13.02.2017
185 Lachmann Eileen 1999 GER SCC Berlin 25,43 Berlin*, 02.01.2017
108 Joyeux Caroline 2001 GER LG Nord Berlin 25,79 Brandenburg an der

Havel, 10.06.2017
229 Rasack Amy Lynn 2001 GER Sportclub Magdeburg 25,91 Haldensleben,

11.06.2017
14 Siegelt Nora 1999 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 26,05 Leuna, 03.06.2017
13 Osuji Vanessa 2001 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 26,20 Haldensleben,

11.06.2017
258 Merten Sophie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 26,23 Halle (Saale), 20.01.2018
177 Dodoh Waris-Isabelle 2002 GER SCC Berlin 26,40 Berlin, 22.01.2017
105 Böttcher Lynn 2000 GER LG Nord Berlin 26,48 Berlin, 20.01.2018
265 Wächter Marie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 26,50 Filderstadt, 10.06.2017
253 Amey Isabel 1999 GER SV Halle e.V. 26,54 Haldensleben,

11.06.2017
231 Lindner Joline 2001 GER Sportclub Magdeburg 26,61 Chemnitz, 03.02.2018
118 Wolff Charlotte 2000 GER LG Nord Berlin 26,66 Potsdam, 14.01.2018
123 Frenzel Lisa 2000 GER LG Ohra Energie 27,51 Erfurt, 28.01.2018
18 Schlothauer Ada 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 28,26 Brandenburg an der

Havel, 10.06.2017
106 Hartlieb Fina 2001 GER LG Nord Berlin 28,51 Berlin, 22.01.2017
96 Gaar Selina 2000 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 28,71 Erlangen, 27.06.2017

116 Romero Semira 2001 GER LG Nord Berlin 28,79 Brandenburg an der
Havel, 10.06.2017

175 Bukow Tara 2002 GER SCC Berlin
226 Selberg Emilia 2002 GER Sportclub Magdeburg
235 Homuth Jette 2002 GER Sportclub Magdeburg
233 Kühle Lea 2001 GER Sportclub Magdeburg
85 Sprengler Leonie 2002 GER LC Jena
46 Katzmarski Lea 2002 Erfurter LAC

200m, Frauen 26.05.2018 / 16:40
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
2 Lückenkemper Gina 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 22,64
3 Haase Rebekka 1993 LV 90 Erzgebirge 22,76

139 Wessoly Jessica 1996 MTG Mannheim 23,26
140 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 23,62 Leipzig, 19.02.2017
270 Montag Jennifer 1998 TSV Bayer 04 Leverkusen 23,82
290 Kramer Pernilla 1996 GER VfL Wolfsburg 23,90 Göttingen, 13.05.2018
131 Grünert Lisa 1998 LV 90 Erzgebirge 23,90
167 Schwenke Enie 1998 SC Paderborn 24,10
183 Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 24,28 Berlin, 20.05.2017
179 Gerken Alena 1994 GER SCC Berlin 24,30 Leipzig, 10.02.2018
130 Halliant Nele 1997 GER LV 90 Erzgebirge 24,50 Leverkusen, 18.06.2017
181 Kindt Franziska 1993 GER SCC Berlin 24,67 Fresno/USA, 29.04.2017
273 Dietzsch Constanze 1997 GER TSV Zeulenroda 24,80 Chemnitz, 20.05.2017
170 Schmidt Alica 1998 GER SC Potsdam 24,83 Ingolstadt, 30.07.2017
195 Richter Hendrikje 1997 GER SCC Berlin 24,89 Berlin-Zehlendorf,

25.06.2017
141 Marscheck Beatrice 1985 GER Neuköllner SF 25,00 Berlin-Zehlendorf,

25.06.2017
151 Thomsen Laura 1994 GER SC Berlin 25,48 Potsdam, 14.01.2018
161 Vogl Ann- Cathrin 1998 GER SC DHfK Leipzig 25,66 Berlin-

Hohenschönhausen,
30.05.2017
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249 Weißenborn Chantal 1994 SV Creaton Großengottern 25,93
196 Schonig Noelya 1995 GER SCC Berlin


